2022 年 8 月 16 日

第 62 回オックスフォード盾レガッタ

参加クルー各位

公益社団法人日本ボート協会事務局

第 62 回オックスフォード盾レガッタ参加クルーの事前艇計量の追加実施について

 平素より当協会の諸事業・活動に多大なるご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 下記のとおり、第 62 回オックスフォード盾レガッタ参加クルーのための事前艇計量を追

加実施いたします。事前申込は行っていませんので、希望されるクルーは実施時間帯に艇

計量場所へお越しください。

 ※新型コロナウイルス感染拡大防止の為、密を避け、ソーシャルディスタンスを保ってく

ださい。何卒ご協力の程宜しくお願いいたします。

記

 実施日時：9 月 8 日（木）、9 日（金） 13 時～14 時 30 分

 場  所：国立艇庫 JARA 艇庫 2

以上